АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2023 г.                               №__251
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О предоставлении субсидий социально ориентированным

некоммерческим организациям в рамках осуществления установленной
учредительными документами деятельности

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области от 21.12.2022 № 81 «О бюджете
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти от 15.09.2022 № 689 «Об утверждении порядка определения объема и
предоставления за счёт средств бюджета муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социально ориентированных
программ (проектов) на территории муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области», с учётом протокола заседания комиссии по про-
ведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для
получения субсидий из бюджета муниципального образования «Карсунский
район» от 15.03.2023 № 1, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципаль-
ного образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить социально ориентированной некоммерческой организа-
ции «Фонд поддержки творческой молодёжи им. А.А.Пластова» в рамках осу-
ществления установленной учредительными документами деятельности субси-
дии в размере 45000 (сорок пять тысяч) рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                  Н.А.Сизов